[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от «29» декабря 2012 г.                                                                                                                № 116
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений Карталинского муниципального района на 2012-2014 гг»
       Руководствуясь постановлением администрации Карталинского муниципального района от 22.12.2009 г. № 2025 «О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В ведомственную целевую программу «Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений Карталинского муниципального района на 2012-2014 гг», утвержденную приказом финансового управления от 19.12.2011г. № 96, внести следующие изменение:
1.1. таблицу Приложения к ведомственной целевой программе изложить в новой редакции:

	Целевые индикаторы программы
	Ед. изм.
	2011
	2012
	2013
	2014

	Наличие утвержденной методики распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	да/нет
	Да
	да
	да
	да

	Информационная доступность расчетов по распределению средств местного бюджета, направляемых на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	да/нет
	Да
	да
	да
	да

	Величина разрыва в уровне расчетной бюджетной обеспеченности между обеспеченным и менее обеспеченным поселением после выравнивания
	раз
	1,8
	2,4
	1,5
	1,4

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника сводного отдела исполнения районного и консолидированного бюджетов Утарбекову У.С.
Заместитель главы

Карталинского муниципального района -

Начальник финансового управления                                              Д.К. Ишмухамедова